令和６年８月２０日

保護者 様

流山市立おおぐろの森中学校

校 長  前 川  秀 幸

株式会社桃屋 笠原勝彦取締役によるプロフェッショナルに学ぶ、

桃屋給食の開催について

創業１０４年株式会社桃屋 笠原勝彦取締役による全校への講演会、ホームぺー

ジや学校だよりでもお知らせしている桃屋給食を下記のとおりの開催いたします。

講演会、桃屋給食（主食、主菜、副菜のすべてのメニューに桃屋の商品を使用し

た給食です。）ともに、保護者の皆様にも来校いただき、御参加いただけます。桃屋

給食については、応募者多数の場合は、生徒様による抽選を行います。また、桃屋

様の桃屋特別セットの販売会も開催いたします。桃屋給食、特別販売会については、

下記のとおり申し込みをお願いします。

記

１ 日 時：９月１２日（木）

１１時３０分～１２時２０分  講演会（全校生徒対象）

１２時３０分～１３時１０分  桃屋給食

 ２ 桃屋給食について

   https://forms.office.com/r/58zvMXyf8d  より申し込みをお願いします。

   ８月３１日（土）までに御入力をお願いします。

今回は、多くの方に参加していただくため、各家庭１名ま

での参加となります。

参加決定後、給食費３０８円については、スクペイよりお

支払いいただきます。

 ３ 特別販売会について

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=kS4VZQW_YkKOMM8OQNZXvTQ7tP

oYMi5ChPKKtVXQf6ZUN0xYNzY2SFlXQk9SWkczR05YN003SUxTMy4u

より申し込みをお願いします。当日も購入することは可能

ですが、販売個数把握のため、事前の申し込みをお願いします。

   ９月２日（月）までに御入力をお願いします。

当日参加できない方は、当日お子様にお金をお渡しいただき、

学級担任に提出していただければ、品物をお子様にお渡しします。

https://forms.office.com/r/58zvMXyf8d
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=kS4VZQW_YkKOMM8OQNZXvTQ7tPoYMi5ChPKKtVXQf6ZUN0xYNzY2SFlXQk9SWkczR05YN003SUxTMy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=kS4VZQW_YkKOMM8OQNZXvTQ7tPoYMi5ChPKKtVXQf6ZUN0xYNzY2SFlXQk9SWkczR05YN003SUxTMy4u